АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2016 года                                                                                                            № 14
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 12.08.2015 года № 35 «О создании Общественного совета при главе сельского поселения Лямина по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лямина от 12.08.2015 года № 35 «О создании Общественного совета при главе сельского поселения Лямина по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» изложив приложение 2 к постановлению, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                                 С.Н. Ермолаев

Приложение  к постановлению
администрации сельского поселения     Лямина     от
[bookmark: _GoBack]«26» февраля 2016 года № 14

Состав Общественного совета при главе сельского поселения Лямина
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Председатель:
Шалагин Андрей Николаевич -          индивидуальный предприниматель
«Шалагин А.Н.»
Заместитель председателя:
Макарова Анна Александровна -       учитель-логопед, МБОУ «Ляминская
                                                              СОШ»
Члены совета:
Зубова Светлана Владимировна -      повар, МБДОУ детский сад « Белочка»
Проводников Владимир Андреевич -  заместитель начальника пожарной части
 д. Лямина
Колосова Марина Алексеевна -         фельдшер Ляминской амбулатории
Целиков Михаил Октябринович -      пенсионер
Волкова Лариса Васильевна -            пенсионер

Попова Алеся Владимировна -          социальный работник, БУ «КЦСОН»
                                                             «Содействие»

_______________